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Deklaratë për zbatimin e standardeve shkencore dhe etike



Unë i/e nënshkruari/a	, duke parashtruar kërkesën time për t’u pranuar në Programin e studimeve të doktoratës për vitin akademik 2025-2026, në fushën e  	______, nënfusha
________________________ të ofruar nga Fakulteti i Edukimit në Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës,  deklaroj se do të zbatoj  standardet shkencore dhe etike të kërkimit shkencor e publikimit.









Deklarues




Emër/ Mbiemër i kandidatit	(Firma)

Adresa: Lagja Nr.1,  Rr “Taulantia”,  Durrës, Tel: +355 52 39161,  WWW.uamd.edu.al,
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